
sem--J/
Pee[ *n ]4aag

2

Vaststellen "Bestemmingsplan Baarloseweg 40- Schijfweg Noord 1c Kessel"

De raad van de gemeente Peel en Maas

Gelet op het raadsvoorstel 2020-023
Zaaknumme r: 1 89412019 I 1 4161 58
Documentnummer : 189412020 121 53869

Gelet op het bepaalde in artikel 3.1 Wro

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT

De analoge versie van het "Bestemmingsplan Baarloseweg 40- Schijfweg Noord 1c
Kessel", bestaande uit de set van stukken van de verbeelding, de regels en de
toelichting vast te stellen;

De digitale versie van het "Bestemmingsplan Baarloseweg 40- Schijfweg Noord 1c

Kesset", (tMRO code: NL.lMRO.1894.BPL0209-VG01) en de bijbehorende digitale
dataset vast te stellen, waarbij gebruik is gemaakt van een kadastrale en BGT
ondergrond 

-NL. 
lM RO. 1 894. BPL0209-VG0 1 .dxf.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 14 april2020

De raad van de gemeente Peel en Maas,

de voorzitter
W.J.G. DM.T JansenG

Gemeente Peel en Maas
Pag¡na 1 van 1

7894/2O2O12rs3869


